

**Aaen Consult ApS**  
Skovkysten 1, 2960 Rungsted Kyst

**CVR-nr. 32 25 88 16**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2018

---

Lars Aaen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aaen Consult ApS Skovkysten 1 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 32 25 88 16
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Aaen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at bistå med ydelser indenfor virksomhedsrådgivning til virksomheder og bestyrelser og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 736 t.kr. mod 2.852 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 593 t.kr. mod 2.319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>736.464</b>	<b>2.851.643</b>
1 Personaleomkostninger	-367.325	-246.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.850	-93.299
Andre driftsomkostninger	-70.299	-52.621
<b>Driftsresultat</b>	<b>186.990</b>	<b>2.458.724</b>
Andre finansielle indtægter	569.546	500.271
2 Øvrige finansielle omkostninger	-862	-1.814
<b>Resultat før skat</b>	<b>755.674</b>	<b>2.957.181</b>
3 Skat af årets resultat	-162.183	-637.774
<b>Årets resultat</b>	<b>593.491</b>	<b>2.319.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.319.407
Disponeret fra overført resultat	-2.906.509	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>593.491</b>	<b>2.319.407</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>557.895</u>	<u>506.534</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>557.895</u>	<u>506.534</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>557.895</u></b>	<b><u>506.534</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.260	79.056
Tilgodehavende selskabsskat	<u>51.688</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>64.948</u>	<u>79.056</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.878.692</u>	<u>4.624.922</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.878.692</u>	<u>4.624.922</u>
Likvide beholdninger	<u>847.820</u>	<u>1.103.032</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.791.460</u></b>	<b><u>5.807.010</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.349.355</u></b>	<b><u>6.313.544</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	2.618.361	5.524.871
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.243.361</u></b>	<b><u>5.649.871</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	15.921	20.389
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>15.921</u></b>	<b><u>20.389</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	786.085	0
	Selskabsskat	0	75.274
	Anden gæld	303.988	568.010
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.090.073</u>	<u>643.284</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.090.073</u></b>	<b><u>643.284</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.349.355</u></b>	<b><u>6.313.544</u></b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	362.311	241.910
Andre omkostninger til social sikring	5.014	5.089
	<u><b>367.325</b></u>	<u><b>246.999</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	862	1.814
	<u><b>862</b></u>	<u><b>1.814</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	158.290	639.298
Årets regulering af udskudt skat	-4.468	-1.524
Regulering af tidligere års skat	8.361	0
	<u><b>162.183</b></u>	<u><b>637.774</b></u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	524.000	455.000
Tilgang i årets løb	608.613	524.000
Afgang i årets løb	-524.000	-455.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>608.613</b></u>	<u><b>524.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-17.466	-7.583
Årets af-/nedskrivninger	-111.850	-93.299
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	78.598	83.416
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-50.718</b></u>	<u><b>-17.466</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>557.895</b></u>	<u><b>506.534</b></u>

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	5.524.870	3.205.464
Årets overførte overskud eller underskud	-2.906.509	2.319.407
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.000.000	0
	<b>2.618.361</b>	<b>5.524.871</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	0	100.000
Udloddet udbytte	0	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<b>500.000</b>	<b>0</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aaen Consult Holding ApS, CVR-nr. 37 97 00 34 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.